Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 декабря  2016 г
	        п. Красносельск
	                            №  116

                            Экз.1

	О внесении изменений в Постановление от 04 октября 2013 г. № 139

« Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения культуры Красносельского сельского поселения Новоспасского района Ульяновской области, порядка определения окладов (должностных окладов), ставок заработной платы и установления размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципального казённого учреждения культуры Красносельского сельского поселения Новоспасского района Ульяновской области по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих».

 В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области  от 31.07.2015 № 366-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 02.12.2014 №552-П» и пунктом 18 постановления администрации  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 23.05.2016 № 304 «О плане действий муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области по обеспечению социально-экономического развития Новоспасского района, повышению доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области», администрация постановляет:

1. Внести  в Постановление администрации муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области от 04 октября 2013 г. № 139

« Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения культуры Красносельского сельского поселения Новоспасского района Ульяновской области,   порядка определения окладов (должностных окладов), ставок заработной платы и установления размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений культуры Красносельского сельского поселения Новоспасского района Ульяновской области по общеотраслевым профессиям рабочих и должностям служащих»   следующие изменения:
1.1. Раздел 6 приложение 1 к постановлению дополнить пунктом 6.16 следующего содержания:
«6.16. За нецелевое, неправомерное и (или) неэффективное использование бюджетных средств руководителю, главному бухгалтеру учреждения и работникам учреждения, к полномочиям которых относится расходование бюджетных средств, размер выплат стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты, за качество выполняемых работ снижается единовременно дифференцированно в следующих размерах за период, в котором выявлено нарушение:
       - до 10000 рублей включительно - на 10 процентов;
       - от 10000 рублей до 50000 рублей включительно - на 20 процентов;
       - от 50000 рублей до 100000 рублей включительно - на 30 процентов;
        - от 100000 рублей до 500000 рублей включительно - на 50 процентов;
        - от 500000 рублей до 1000000 рублей включительно - на 75 процентов;
       - свыше 1000000 рублей - на 100 процентов.»
	2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава  администрации
	                  С.И.Махова